DIÁRIO OFICIAL



Prefeitura Municipal de Jacobina

ÍNDICE DO DIÁRIO

TOMADA DE PREÇOS	
TOMADA DE PREÇO N° 006/2020	
REGISTRO DE PREÇOS	_
PREGÃO PRESENCIAL N° 035/2020	
PORTARIA	-
PORTARIA	



Edição 535 — Ano 2 24 de junho de 2020 Página 3

TOMADA DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇO Nº 006/2020

Contratação de empresa para construção de estrutura e cobertura metálica no mercado municipal de Jacobina. Data, hora e end. p/ entrega da proposta e doc.: 09 de julho de 2020 às 09:00h horas – Prefeitura Municipal De Jacobina, Rua Senador Pedro Lago, 40 – Centro, Jacobina - Bahia. (74) 3621-2590. Zanandréa Mendes Magalhães Silva – Presidente CPL. Horário de atendimento 08 as 12hrs

REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2020

Registro de Preço para eventual limpeza, sob demanda, de fossas sépticas, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Jacobina. Data, Hora e End. P/ Entrega da Proposta e Doc.: 06 de julho de 2020 às 09:00 horas – Prefeitura Municipal de Jacobina, Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina - Bahia. (74) 3621-2590. Zanandréa Mendes Magalhães Silva – Pregoeira. Horário de atendimento 08 as 12hrs

PORTARIA

PORTARIA



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA DE JACOBINA

CNPJ 14. 197.586/0001-30 - Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro Jacobina - Bahia Telefone: (74) 3621-2590 / Fax: (74) 3621-3233

PORTARIA Nº114, DE 22 DE JUNHO DE 2020.

Concede licença gestação à servidora **CLECIANE MATOS GUIMARÃES DOS SANTOS** e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e,

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença gestação, pelo período de 120 (cento e vinte) dias à servidora **CLECIANE MATOS GUIMARÃES DOS SANTOS**, lotada na Secretaria da Saúde do Município de Jacobina, como prevê o artigo 100, § 1º, da Lei nº 1.227 de 27 de dezembro de 2013, iniciando-se em 22/06/2020, e terminando em 21/10/2020.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Gabinete do Prefeito, em 22 de junho de 2020.

Luciano Antonio Pinheiro Prefeito Municipal

Adelzina Natalina de Paiva Neta Secretária da Saúde